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Przemysław Walaszczyk został nowym dyrektorem Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Krakowa.
Wybór komisji konkursowej został zatwierdzony przez prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego.

Przemysław Walaszczyk ukończył studia wyższe na Uniwersytecie Andrzeja Frycza Modrzewskiego na
Wydziale Politologii i Komunikacji Społecznej oraz studia podyplomowe na Uniwersytecie Jagiellońskim
na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej.

W latach 2010-2017 pracował w Urzędzie Miasta Krakowa jako główny specjalista ds. marketingu i
promocji, a następnie kierownik referatu w Wydziale Promocji i Turystyki. Odpowiadał za realizację
szeregu kampanii i przedsięwzięć promocyjnych z zakresu prowadzenia kampanii reklamowych,
opracowywania znaków towarowych i systemów identyfikacji wizualnej czy też organizację wielu
wydarzeń. Współautor Programu Strategicznego Promocji Miasta Krakowa na lata 2016-2022.

Od 2017 r. związany z Centrum Kultury Podgórza jako zastępca dyrektora ds. działalności kulturalno-
edukacyjnej, wcześniej rzecznik prasowy i kierownik działu marketingu i PR Centrum Kultury
Podgórza. Odpowiadał za koordynację i realizację działań promocyjnych i sponsoringowych Centrum
Kultury Podgórza oraz prowadzenie działań marketingowych i PR związanych z promocją instytucji.

Do obowiązków Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej należy realizacja zadań z zakresu
komunikacji i promocji, w tym m.in. prowadzenie polityki informacyjnej Urzędu Miasta Krakowa,
nadzór nad działalnością biura prasowego i mediów miejskich oraz koordynacja i realizacja działań
marketingowych związanych z marką Kraków. Dodatkowo Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej
odpowiada za realizację Programu strategicznego komunikacji marki Krakowa na lata 2023-2030 oraz
nadzór nad stosowaniem logo i Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta.

Szczegółowy zakres zadań realizowanych przez Wydział Komunikacji Społecznej określa Zarządzenie
Prezydenta Miasta Krakowa nr 3468/2024 z 30 grudnia 2024 r.


